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Läkemedelsnytt juli 
Information från Läkemedelsenheten 

Uppdaterat spädningsschema antibiotika 
Spädningsschemat för antibiotika är uppdaterat. Förändringen är att Fetcroja, Zinforo 

och Xydalba har lagts till. Byt ut eventuella utskrifter på er enhet så att ni använder 

senaste versionen Läkemedelshantering - spädningsschema antibiotika 

Läkemedel och vätskebrist 
Med sommar och värme ökar risken för vätskebrist. 
Extra risk för vätskebrist uppstår vid feber, kräkning, 
diarré eller om patienten har svårt att äta eller dricka.  
 
I Läkemedelskommitténs rekommendationer för de 

mest sjuka äldre finns råd kring dehydrering samt 

information om läkemedel där tillfälligt uppehåll i 

vissa fall kan rekommenderas vid risk för vätskebrist - 

Läkemedel Gävleborg | Dehydrering (infosynk.se) 

Påminnelse – behov av läkemedel som inte finns på avdelningen 
Om det är slut (eller riskerar att bli slut) på något läkemedel i sortimentet som sköts av Läkemedelsservice, ring 
Läkemedelsenheten på telefon: Gävle 549 47, Hudiksvall 925 68, Bollnäs 382 28 och be om extra beställning. 
 

• Kontrollera i MHS om läkemedlet finns i svansförråd, serviceförråd eller på annan avdelning MHS – leta läkemedel. 
Kom ihåg att det går att söka på ATC-kod, ifall det finns ett utbytbart läkemedel till det som eftersöks. 

• Tänk på att läkemedlet även kan finnas på något av de andra sjukhusen i länet, och kanske kan tas därifrån. 

• Kontrollera även möjligheten att använda patientens egna läkemedel.  

• Ring gärna Läkemedelsenheten – Gävle 549 47, Hudiksvall 925 68, Bollnäs 382 28 så kan farmaceuterna hjälpa till 
att se om läkemedlet kan finnas att få tag i. Vi kan se statistik över vad som beställts till alla vårdenheter. 
 

Om läkemedlet (eller utbytbart läkemedel) inte går att få tag på kan beställning göras från ApoEx.  
Vid akuta beställningar utanför 8–17 vardagar ska ApoEx orderberedning i Umeå kontaktas på telefon 010-410 49 80 
för överenskommelse om vad som ska expedieras, hur snabbt läkemedlet behövs och hur det ska levereras.  
Kostnad för jourexpedition och transport debiteras beställande enhet. 
 
Läs mer i dokumentet: Läkemedelsförsörjning - akut behov av läkemedel. Se gärna till att det finns en utskrift av detta 
dokument i era läkemedelsförråd 

 

Möjlighet att beställa slutenvårdsdos till x-patienter 
Vi vill påminna om att det går att beställa dospåsar även till utlokaliserade patienter 
(x-patienter), de som i Melior ligger på X-avdelning.  
 
Beställning görs via den faxblankett som används för att avbeställa dospåsar. 
Slutenvårdsdos - Avbeställning/Beställning av påsar. I kolumnen längst ut till höger 
kryssar ni i om ni vill ha dospåsar till x-patient på er avdelning. Faxa till 31713 innan 
avdelningens stopptid. Beställning behöver göras varje dag som påsar önskas. 

http://platinadoksok.lg.se/DocSearch/downloadfile.aspx?objectID=32518
https://lakemedel-gavleborg.infosynk.se/category/aldre/AZsxrxYtUGlJGl3ppzp8
http://materialhantering/LGSupply.Web/AllDrugs.aspx
http://platinadoksok.lg.se/DocSearch/downloadfile.aspx?objectID=171376
http://platinadoksok.lg.se/DocSearch/downloadfile.aspx?objectID=328748

